
KUJIP01B55JP

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 28. 6. 2018 podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů mezi

Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem
K podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Franěk, náměstek hejtmana
kontaktní osoba:

ICO:
DIČ:
číslo účtu:

Bc. Roman Sýkora, tel.: 564 602 818, e-mail svkora.r@kr-vysocina.cz 
JUDr. Věra Švarcové, tel.: 564 602 819, e-mail: svarcova.v@kr- 
vvsocina.cz
70890749
CZ70890749
4200338856/6800

(dále jen „objednatel") 

a

AUGUR Consulting s.r.o.
se sídlem: Hlučín, Rovniny 102, okres Opava, PSČ 74801

zastoupený: 
kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Mgr. Mariánem Svobodou, jednatelem
Mgr. Marián Svoboda, jednatel, tel.:
svoboda@augur-consulting.cz
25358014
CZ25358014
SBERBANK.CZ
4211008596/6800

543 242 595, e-mail

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl 
C, vložka 14945

(dále jen „zhotovitel");

společně též jako „smluvní strany", kterou smluvní strany uzavřely jako výsledek zadávacího 
řízení veřejné zakázky „Optimalizace sítě pobytových sociálních služeb v Kraji Vysočina". 
Smlouva nabyla účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv, tj. 4. 7. 2018 (dále jen 
„smlouva").

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

I.
Úvodní ustanovení

1.1. Realizace díla daného smlouvou dle čl. II. odst. 1 v návaznosti na přílohu č. 2 smlouvy 
obsahuje mimo jiné v realizaci klíčové aktivity KA 4.1 uvedené v příloze 2 smlouvy 
spočívající mj. v analýze a návrhu software (SW) pro oblast péče o klienta. S ohledem 
na dosavadní průběh plnění díla v KA 4.1 se k dosažení smlouvou sledovaného cíle 
získat a poté implementovat vhodná opatření včetně SW mj. ke sledování evidence

1



a pořadníku žádostí o pobytové sociální služby smluvní strany dohodly na rozšíření 
předmětu díla v návaznosti na uvedené výstupy, a to o konzultační služby a odborné 
poradenství coby nadstavba a rozšíření návrhu vhodného nástroje, resp, SW 
architektury.

1.1. Jelikož plnění rozšiřující rozsah díla dle smlouvy je v přímém vztahu a navazuje na 
sledovaný cíl smlouvy spočívající v optimalizaci sítě a zefektivnění procesů stávajících 
sociálních pobytových zařízení zřizovaných i nezřizovaných Krajem Vysočina v kontextu 
jejich de-institucionalizace, a dále s ohledem na to, že hodnota změny závazku ze 
smlouvy nedosahuje 10 % původní hodnoty závazku, uzavírají smluvní strany tento 
dodatek jako nepodstatnou změnu závazku ze smlouvy v souladu a s odkazem na 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů.

Změny smlouvy o dílo - předmět dodatku

2.1. Dosavadní předmět smlouvy tak, jak je definován v čl. II. v návaznosti na přílohu č. 1 a 2 
smlouvy, se mění tak, že se rozšiřuje o dále specifikované služby vč. Ihůt jejich 
poskytnutí.

Evidence a pořadník žádostí:

2.1.1. Zhotovitel poskytne objednateli konzultační a odborné poradenství coby 
nadstavbu a rozšíření návrhu vhodného nástroje, resp. SW architektury ve smyslu 
KA 4.1 dle přílohy 1 a 2 smlouvy.

2.1.2. Dále pak dodavatel poskytne odborným pracovníkům Kraje Vysočina 
konzultace, v rozsahu 40 hodin, které budou souviset s vývojem a nasazením SW 
aplikace, v případě potřeby i části zdrojového kódu SW aplikace.

2.1.3. Součástí bude také poradenství v oblasti optimálního způsobu proškolení 
jednotlivých skupin uživatelů SW aplikace, v rozsahu 5 hodin.

2.1.4. Cena za poskytnutí služeb dle čl. 2.1.5. až 2.1.8 tohoto dodatku je smluvními 
stranami sjednána na 50 000,- Kč vč. DPH.

2.1.5. Služba definovaná v čl. 2.1.1. až 2.1.5 tohoto dodatku bude zhotovitelem 
zajištěna nejpozději v termínu do 31. 5. 2020. O řádném provedení této části díla 
vyhotoví účastníci po jejím skončení akceptační protokol.

2.2. V důsledku sjednaného rozšíření díla tak, jak je uvedeno v čl. 2.1 tohoto dodatku se 
mění celková cena za dílo dle čl. IV. odst. 1 smlouvy takto: 4 711 322,31 Kč bez DPH, tj. 
5 700 700 včetně DPH.

3.1. Části díla, které jsou předmětem tohoto dodatku, budou fakturovány tak, že vždy po 
jejich řádném ukončení a protokolárním předání objednateli, je zhotovitel oprávněn 
vystavit fakturu na část ceny díla zahrnující plnění, které je předmětem tohoto dodatku 
s tím, že na faktuře bude vyjmenováno plnění, kterého se fakturovaná částka týká.

2



Ill
Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti.

3.2. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

3.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tři jsou určeny pro objednatele a 
jedno pro zhotovitele.

3.4. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně 
podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

za zhotovitele:

V Jihlavě dne J.VJ

za objednatele:

Mgr. Pavel Franěk 
náměstek hejtmana

3


